Idépont

1987.02.10.
1987.02.27.
1987.03.14.
1987.03.15.
1987.03.21.
1987.03.22.
1987.03.23.
1987.03.25.
1987.03.26.
1987.03.27.
1987.03.27.
1987.03.28.
1987.03.28.
1987.03.29.
1987.04.04.
1987.04.06.
1987.04.08.
1987.04.08.
1987.04.08.
1987.04.08.
1987.04.12.
1987.04.12.
1987.04.17.
1987.04.18.
1987.04.19.
1987.04.19.
1987.04.22.
1987.04.24.
. NAGYHARSANY
1987.04.25.
1987.04.28.
1987.05.01.
1987.05.02.
1987.05.02.
1987.05.03.

1987.04.25

Teriilet

Korzet

KISSZENTMARTON MAILATHPUSZTA

SZAGY
SUMONY
NAGYHAJMAS
EGYHAZASKOZAR
CSERTO
PELLERD
PELLERD
PELLERD
PELLERD
PELLERD
PELLERD
SUMONY
PELLERD
PELLERD
PECS

PECS
PELLERD
PELLERD
VAJSZLO
CSERTO
PELLERD
PELLERD
HIMESHAZA
ELLEND
PELLERD
PECS
PELLERD

PECS

SZAGY

FEKED
EGYHAZASKOZAR
ZALATA

ELLEND

HALASTAVAK

HALASTAVAK
HALASTO

HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK

HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
PECSI-VIZ KORNYEKE
KERESZTKUNYHO
KERESZTKUNYHO
FELSO-SZOLOHEGY
ZAGYTAVAK
DOMOTERTELEK
HALASTO
HALASTAVAK
HALASTAVAK

SZOLOHEGY
HALASTAVAK
ZSEBEDOMB
HALASTAVAK
SZARSOMLYO

EGERVOLGY-EGERTETO

HALASTAVAK
JANOS-SZIGET
SZOLOHEGY

Megfigyeld 1
GREGORITS JANOS
TELKES FERENC
MOLNAR ISTVAN

MOLNAR NORBERT

VASS JANOS
WAGNER LASZLO
MOLNAR ISTVAN
MADAS KATALIN
MADAS KATALIN
NAGY GABOR
MADAS KATALIN
MOLNAR ISTVAN
MADAS KATALIN
MADAS KATALIN
MOLNAR ISTVAN
NAGY GABOR
NAGY GABOR
WAGNER LASZLO
MOLNAR ISTVAN
PALFAI LASZLO
MADAS KATALIN
MADAS KATALIN
MOLNAR ISTVAN
GABOR LAJOS
GYENIS LASZLO
MADAS KATALIN
MADAS KATALIN
MADAS KATALIN
MOLNAR ISTVAN
SZILASI TAMAS
TELKES FERENC
GREGORITS JANOS
VASS JANOS
MOLNAR ISTVAN
GYENIS LASZLO

Megfigyel6 2

MADAS KATALIN

VASS ADRIENN
MADAS KATALIN
MADAS KATALIN
DR. OLTAI LASZLO

ES TARSAI
DR. OLTAI LASZLO

MADAS KATALIN
WAGNER LASZLO

WAGNER LASZLO
MADAS KATALIN

MADAS KATALIN

VASS ADRIENN
ES TARSAI

Faj
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvods galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
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1987.05.03.
1987.05.23.
1987.05.24.
1987.05.31.
1987.06.06.
1987.06.08.
1987.06.10.
1987.06.13.
1987.06.14.
1987.06.17.
1987.06.18.
1987.06.23.
1987.06.23.
1987.06.26.
1987.07.04.
1987.07.08.
1987.07.25.
1987.07.26.
1987.07.27.
1987.07.29.
1987.07.30.
1987.07.31.
1987.08.01.
1987.08.02.
1987.08.04.
1987.08.07.
1987.08.07.
1987.08.08.
1987.08.08.
1987.08.10.
1987.08.11.
1987.08.12.
1987.08.13.
1987.08.15.
1987.08.16.
1987.08.16.

FEKED
PELLERD
PELLERD
MECSEKNADASD
HIMESHAZA
PELLERD
CSERKUT
CSERTO
PELLERD
PELLERD
SUMONY
PELLERD
SZAGY
PELLERD
PELLERD
ELLEND
PELLERD
SUMONY
SUMONY
SUMONY
PELLERD
SUMONY
SUMONY
SUMONY
SUMONY
SUMONY
SZAGY
PELLERD
SUMONY
SUMONY
SUMONY
SUMONY
SUMONY
SUMONY
CSERTO
PELLERD

HALASTAVAK
HALASTAVAK
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HALASTAVAK
PELLERDI RET
HALASTO

HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK

HALASTAVAK
SZENNY VIZTELEP
SZOLOHEGY
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK

HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTO

HALASTAVAK

GREGORITS JANOS
NAGY GABOR
MADAS KATALIN
GREGORITS JANOS
GABOR LAJOS
MADAS KATALIN
MADAS KATALIN
WAGNER LASZLO
MADAS KATALIN
MADAS KATALIN
GYENIS LASZLO
MADAS KATALIN
TELKES FERENC
MADAS KATALIN
MADAS KATALIN
GYENIS LASZLO
MOLNAR ISTVAN
TABOR

TABOR

TABOR

MADAS KATALIN
TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TELKES FERENC
MOLNAR ISTVAN
TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR
WAGNER LASZLO
MOLNAR ISTVAN

WAGNER LASZLO

MADAS KATALIN

KIS DELI ATTILA
MADAS KATALIN

ES TARSAI

MADAS KATALIN

Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvods galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
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Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb
Orvés galamb

[eNeNeoNololoNoNololNolNo o lolNeo oo oo No oo No o o o e o o o o oo Neo o o Noj

[eNeNeoNolololNoNololNolNo o lolNoNe o oo No oo o o No No o o o o o o o o o o Nej

[eNeNeoNolololNoNololNolNo o lolNo oo oo No oo No o o o o o o o o o o o o No Noj

[eNelNeoNolololNoNololNolNe o lolNo oo oo No oo lNo e oo Neo e oo o oo Neo o No N

[eNeNeNolololNoNololNolNo o lolNolNo o lNolNe oo oo Ne o oo e o o o oo o o No N

[eNeNeolNololNoNolNolNolNolNolNolNolNolNolNoNoNolNolNoNolNolNolNoeNololNolNoelNolNolNololNolNo ol o)

P P NNPFPPEPNNEDRRNOOOOORP P OPRPRPEPNEPNNNDNNNREPRPOODNDNMNDDNDDNDDNOO P

[y
o O

w

P P NNPFPPRPNNEDRRNOOOOORP P OPRPRPEPNEPNNNDNNNREPRPOOODNDNMNDDNDDNDDNOO PP

[y
o O

w



1987.08.17.
1987.08.19.
1987.08.20.
1987.08.23.
1987.08.24.
1987.08.25.
1987.08.27.
1987.08.29.
1987.09.01.
1987.09.05.
1987.09.05.
1987.09.07.
1987.09.13.
1987.09.27.
1987.10.17.

SUMONY
SUMONY
SUMONY
SUMONY
SUMONY
SUMONY
SUMONY
PELLERD
SZAGY
EGYHAZASKOZAR
SZOKE
SZAGY
CSERTO
PELLERD
SUMONY

HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK

HALASTAVAK
HALASTAVAK

HALASTO
HALASTAVAK
HALASTAVAK

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

TABOR

MADAS KATALIN
TELKES FERENC
VASS ADRIENN
MOLNAR ISTVAN
TELKES FERENC
WAGNER LASZLO
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN

VASS JANOS

MADAS KATALIN

MADAS KATALIN

Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvos galamb
Orvés galamb
Orvods galamb
Orvés galamb
Orvos galamb

DR. OLTAI LASZLO Orvos galamb
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